/N

OMLOM

Popular Products for Home

C20-023

@[
"i-\. a
@
S "i '_ 5
o “-. i1
4]
1 i
@) )¢
1 4
¥
s
i
E
1- "U" Vierkantrohr x 1 Stk (1)M8x40mm Schraube x 6 Stck
2 - quadratische Ebene x 1 Stiick (2)M8 Unterlegscheibe x 6 Stiick
3 - Kunststoffsockel x 1 Stk. (3) M8 Mutter x 2 Stck
4 - Biegerohr x 2 Stk. (4) M6x35mm Rundschraube x 2 Stck
5 - "U" Rundrohr x 1 Stiick (5)M6 Scheibe x 2 Stiick
6 - Aluminiumrohr oben x 1 Stk. (6)M6 Mutter x 2 Stck

7-Aluminium-Schlauchkopf x 1 Stck. (7)Rundschraube x 4 Stck
8-Kunststoffplatte x 4 Stiick

Max. Belastung: 100 kg

Montage:

1. Verbinden Sie die Teile 1,2 und 3 mit (1), (2) und (3), um einen Grundboden zu
erhalten

2. Fixieren Sie das Teil 4 mit (1), (2) und (3) auf dem Fertigteil

3. Schrauben Sie die Teile 4 und 5 mit (4), (5) und Screw zusammen

4. Setzen Sie das Teil 6 in die Kunststoffbasis und die 7 auf die Oberseite

3. Passen Sie das (7) an und legen Sie Teil 8 durch Teil 6 und Teil 7 ein Paar nach
dem anderen

Warnung:

1. Bitte stellen Sie sicher, dass die Schrauben fest angezogen sind, um ihre Stabilitat
zu erhalten

2. Bitte stellen Sie sicher, dass die Teile 8 und 7 richtig zusammengebaut sind.

3. Bitte sperren Sie das Universalrad in Teil 1, wenn Sie die Reifen nicht verwenden,
lagern oder bewegen: und entriegeln Sie das Universalrad beim Schieben oder
Ziehen

4. Reinigen Sie das Produkt ordnungsgemaf: und lagern Sie es in einer trockenen
Umgebung, um die Lebensdauer des Produkts zu verldngern.

5. Unsachgemafie Verwendung fiihrt zu Gefahren

6. Dies ist kein Spielzeug, Kinder sind nicht erlaubt, den Gegenstand zu spielen



